

Fennister AB

559343-2775

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tobias Larsson, Styrelseledamot

2024-03-13

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver holdingverksamhet där affärsidén är att starta, förvärva, äga och utveckla hel- eller delägda bolag, förvalta fast och lös egendom. Konsultverksamhet inom affärsutveckling, marknadsföring internet, verksamhetsutveckling, utveckling och samt idka därmed förenlig verksamhet. Säte i Stockholms kommun.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-28 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 599 358	1 600 125
Resultat efter finansiella poster	1 285 056	355 509
Soliditet (%)	76	50

Omsättningen har ökat i år pga nya uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	278 095	303 095
Utdelning		-180 000		-180 000
Balanseras i ny räkning		278 095	-278 095	0
Årets resultat			755 252	755 252
Vid årets utgång	25 000	98 095	755 252	878 347

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	98 095
Årets resultat	755 252
Summa	853 347

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	400 000
Balanseras i ny räkning	453 347
Summa	853 347

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2021-10-28 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 599 358	1 600 125
Övriga rörelseintäkter		17 274	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 616 632	1 600 125
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-89 574	-105 758
Övriga externa kostnader		-353 963	-95 491
Personalkostnader	2	-885 657	-1 042 120
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 313	0
Summa rörelsekostnader		-1 332 507	-1 243 369
Rörelseresultat		1 284 125	356 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-276	-1 247
Summa finansiella poster		931	-1 247
Resultat efter finansiella poster		1 285 056	355 509
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-327 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-327 000	0
Resultat före skatt		958 056	355 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 804	-77 414
Årets resultat		755 252	278 095

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	46 375	0
Summa materiella anläggningstillgångar		46 375	0
Summa anläggningstillgångar		46 375	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		456 438	0
Övriga fordringar		0	137 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		215 790	0
Summa kortfristiga fordringar		672 228	137 974
Kassa och bank			
Kassa och bank		776 665	469 703
Summa kassa och bank		776 665	469 703
Summa omsättningstillgångar		1 448 893	607 677
Summa tillgångar		1 495 268	607 677

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		98 095	0
Årets resultat		755 252	278 095
Summa fritt eget kapital		853 347	278 095
Summa eget kapital		878 347	303 095
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		327 000	0
Summa obeskattade reserver		327 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	11 144
Summa långfristiga skulder		0	11 144
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		39 479	77 414
Övriga skulder		250 442	129 531
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	86 493
Summa kortfristiga skulder		289 921	293 438
Summa eget kapital och skulder		1 495 268	607 677

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Inköp	49 687
Utgående anskaffningsvärden	49 687

Avskrivningar

Årets avskrivningar	-3 312
Utgående avskrivningar	-3 312

Redovisat värde	46 375
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Fennister AB, 559343-2775
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bromma

Tobias Larsson
Tobias Larsson
Styrelseledamot
2024-03-08